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Nj€sia p€r Menaxhimil e Njer€zore

9LNr. 2024
Klin€, 26.11.2024

Njtisia p€r Menaxhimin Burimeve Njer€zore, duke u bazuar nd dispozit€n e nenit 8 , paragrafin 9
te Rregullores (QRK) nr. 1912024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe
ZY Drejtoreve, m0simdh€nesve, bashkepundtor0ve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe
sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit para
universitar publikon :

Nj oftimin mbi verifikimin paraprak
P€r konkursin me R|[00015809/RPC0009348

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve Njerezore, pas verifikimit te aplikacioneve te kandidateve q€

kan€ konkumrar, per pozitdn MesimdhenEs te lend€s Gjuhe Frenge ne Gjimnazin Luigj Gurakuqi
ne Kline, njofton se kandidatet qE e kan€ kaluar verifikimin paraprak , jand si nd vijim:

Ne Gjimnazin "Luigi Gurakuqi" ne Klin€
1. Arbesa Morina
2. Alfred Buqaj

K€shill€ Juridike: Kandidatet e pak€naqur me kete njoftim ka te drejt€ tE parashtroni ankes€ prane

Komisionit Komunal te Ankesave, brenda afatit prej 8 ditesh pas publikimit t€ rezultatit

p€rfundimtar.
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